
Velkommen til årsmøte i NFU Oslo fylkeslag! 

Mandag 22. mars 

Klokken 17:00 – 20:00

Årsmøtet holdes digitalt. Informasjon om tilgang vil bli gitt på Facebook, e-post og NFU 
Oslos hjemmeside.  

17:00 – 17:45:00 kommer Trine Lise Bakken som er forskningsleder hos Nasjonal 

kompetansetjeneste for utviklingshemming og psykisk helse, NKUP til å holde et 

foredrag om utviklingshemming og psykisk helse: Hverdagsvansker og angst. 

Trine Lise Bakken er sykepleier, har hovedfag i helsevitenskap og en doktorgrad innen 

psykisk helse og utviklingshemming. Hun er fag- og forskningsleder ved nasjonal 

kompetansetjeneste for utviklingshemming og psykisk helse. Bakkens forskning omfatter 

psykose og andre psykiske lidelser hos ungdom og voksne med utviklingshemming / 

autisme. Hun har bidratt til bokutgivelser og vært redaktør for artikkelsamlinger. Hun har 

publisert en rekke forsknings- og fagartikler i tillegg til klinisk arbeid med pasienter som 

har både psykisk lidelse og utviklingshemming / autisme. Bakken er førsteamanuensis 

ved Oslomet med faglig ansvar for videreutdanning i utviklingshemming og psykisk lidelse 

(PLUO). 

 Hun vil åpne med en innledning, deretter er det satt av litt tid til spørsmål. 

18:00 til 19:00 gjennomføres selve årsmøtet 



Vedlagt i denne innkallingen er:  

• Saksliste 

• Fylkeslagets årsmelding for 2020 

• Regnskap for 2020. Regnskapet er ikke ferdig revidert ennå, revidert 

regnskap legges frem digitalt på møtet. 

• Budsjett for 2021 

• Valgkomitéens innstilling til nytt styre legges frem på møtet. 

 
 
Saksliste årsmøte NFU Oslo fylkeslag 22 mars 2020 
 
Sak 1: Konstituering:  
Møtereglement. 
Valg av møteleder 
Valg av referent 
To personer til å underskrive protokoll 
 
Sak 2: Fylkeslagets årsmelding. Vedlagt årsmelding datert 5. mars 
2021 
 
Sak 3: Regnskap for 2020, avsluttet pr 31.12.20. Vedlagt. 
 
Sak 4: Budsjettforslag for 2021.Vedlagt. 
 
Sak 5: Arbeidsprogram. 
Ifølge NFUs vedtekter skal det med utgangspunkt i NFU sitt 
arbeidsprogram vedtas arbeidsprogram for fylkeslaget. NFU har utsatt 
sitt landsmøte pga covid 19. Landsmøtet avholdes 12-14 mars og det 
nye styret gis i oppgave å vedta arbeidsprogram. 
 
Sak 6) Innsendte saker. 
Lokallagene er oppfordret til å melde inn saker innen fristen på tre uker 
før årsmøtet. 
Ingen saker er meldt inn. 
 
Sak 7) Valg  
         Valg av nytt styre 
         Valg av revisor 
         Valg av tre medlemmer til valgkomiteen 
 
Sak 8) Fastsettelse av sted for neste årsmøte. 
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Årsmelding for året 2020 - Oslo fylkeslag NFU 

Styrets sammensetning fra 20. mars 2019 frem til årsmøtet 2. mars 2020: 

Leder: Shahram Ariafar  

Nestleder: Marion Riisa  

Styremedlem: Berit Ovesen  

Styremedlem: Gry Brandesnes  

Styremedlem: Kenan Hadzijusufovic  

Styremedlem: Lisbeth Hansen  

Styremedlem: Olav Grimdalen jr.  

Varamedlem: Idunn Bøyum  

Varamedlem: Anders Moholt  

Økonomi: Frode Hauglin (ikke ordinært styremedlem) 

Revisor: Knut Elvatun 

 

Styrets sammensetning fra 20. mars 2020 til årsmøtet 22. mars 2021:  

Leder: Gerd Liv Valla  

Nestleder: Marion Riisa  

Styremedlem: Berit Ovesen  

Styremedlem: Camilla Wahl Sekne ble i styremøte 25.05.2020 valgt til nestleder 

sammen med Marion Risa. 

Styremedlem: Idunn Bøyum  

Varamedlem: Sanam Ranjbar  

Varamedlem: Olav Grimdalen jr.  

Økonomi: Frode Hauglin (ikke ordinært styremedlem) 

Revisor: Knut Elvatun 

Valgkomité: Ariafar Shahram, leder (valgt av årsmøtet 2020), Berit Ovesen, Anders 

Arntzen (valgt av styret) 

 

Møter- aktiviteter- arrangementer 

Generelt: Det nye styret fikk 10 dagers funksjonstid før Norge grunnet Covid-19-

pandemien ble stengt ned 12. mars. Styrets arbeid ble dermed annerledes enn det 

som var planlagt og ønsket. Viktige arrangementer måtte avlyses, mange styremøter 

måtte holdes digitalt noe som har vært en ulempe for alle, men spesielt for våre to 

medlemmer med funksjonsnedsettelse som ikke har kunnet delta på de digitale 

www.nfunorge.org 
Adresse: NFU Oslo fylkeslag  

Postboks 8954, Youngstorget 
0028 Oslo 

E-post: oslofylkeslag@nfunorge.org 
Telefon:22 39 60 51 

 
Telefaks:22 39 60 60 
www.nfunorge.org 
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plattformene. Landsmøtet i NFU skulle avholdes i september, men ble utsatt til 12-14 

mars 2021 og da digitalt. 

Situasjonen avspeiles gjennom melding til lokal- og fylkeslag fra NFU sentralt: 

 

«Når det gjelder utfylling av årsmeldingen for 2020, så har Bufdir gitt beskjed 

om at det er aktivitetene i grunnlagsåret 2019 som legges til grunn for 

beregning av driftstilskuddet for 2022. Dere trenger derfor ikke være bekymret 

for at dere ikke har hatt medlemsrettede aktiviteter som kurs og 

likepersonsarbeid i 2020». 

 

Til tross for strenge smittevernregler og anbefalinger i Oslo har NFU Oslo 

opprettholdt aktiviteter på viktige områder. Dette gjelder både direkte 

medlemsrettede/sosiale aktiviteter og aktiviteter rettet mot politikere/myndigheter i 

Oslo. Nedenfor gjennomgås de viktigste av disse: 

 

Styremøter:  

Det har vært avholdt 10 styremøter i 2020, 2 i regi av styret fram til 2 mars 2020 og 8 

i regi av det sittende styret. Av disse 8 er 4 avviklet digitalt. 

 

Årsmøtet 2020:  

Møtet ble delt i to, en faglig del åpent for alle og selve årsmøtet for medlemmene.  

• Doktorgradstipendiat Hilde Guddingsmo presenterte sin forskning om 

selvbestemmelse og maktforhold i kommunale boliger i foredraget: «Når boligen 

bestemmer». Gjennom teater, intervju og andre metoder har Hilde fått fram 

hvordan det står til med selvbestemmelse i bofellesskap. Hennes konklusjon var 

at mennesker som bor i samlokaliserte boliger i liten grad har selvbestemmelse. 

Det meste bestemmes av ‘boligen’. I tillegg bestemmes mye av hva som står på 

ukeplanen, reglene og boka (ulike journaler som personalet har på kontoret). Hun 

hadde en interessant refleksjon rundt bruken av ‘bolig’.  

• Berit Vegheim, som er jurist og daglig leder Stopp Diskrimineringen, foreleste 

over tema «Hvordan utfordrer CRPD Norges syn på funksjonshemmede?» 

 

Sosiale aktiviteter for medlemmene: Aktivitetene har vært tilpasset pandemien og 

smitteverntiltakene i Oslo i 2020. 

• “Hest er best”: Riding i samarbeid med Alna Ridesenter har stort sett gått som 

planlagt med gode smittetiltak. Våre medlemmer har ridd i Alnaparken første 

søndag i måneden i januar, februar, mars, april, august, september, oktober og 

november 2020. Det har vært mellom seks og ti påmeldte. Ridesenterets 

kapasitet er åtte, så vi har dessverre måttet si nei til noen enkelte ganger.  

• Svømme, lek og velvære kvelder i Røa bad var en populær aktivitet. Vi fikk 

gjennomført bading i februar, september og oktober. Det var 26 påmeldte i 

februar, 33 påmeldte i september og 41 påmeldte i oktober. Dessverre måtte 

flere av de planlagte badekvelder.  

 

Avlyste arrangementer.  

• Natursti på Sognsvann i sommer ble avlyst pga. liten oppslutning.  
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• Sommerleiren som NFU Oslo skulle arrangere i samarbeid med Akershus NFU 

ble avlyst pga. COVID-19. Akershus og Oslo måtte avskrive kr 12000 hver i 

forhåndsinnbetalt depositum idet utleier av leirsted ikke så seg i stand til å betale 

tilbake depositumet. En innkreving ville kunne ende i konflikt om 

smittevernhensyn/anbefalinger var et tilstrekkelig (juridisk) grunnlag for avlysning. 

I tillegg ville det vanskeliggjøre framtidig samarbeid. Styret mener sommerleir vil 

være et viktig tiltak når epidemien er over og at det er viktig å samarbeide med 

Viken NFU (hvor tidligere Akershus NFU nå inngår). I tillegg ble totalt kr 25000 

(delt mellom Akershus og Oslo) stående som depositum til neste års sommerleir.  

• Julebordet måtte avlyses på grunn av smittevernsrestriksjoner på forsamlinger. 

 

Støtte til enkeltmedlemmer/ familier:  

Styret ved leder har deltatt i to møter som fullmektig/bisitter for to familier i møter 

med deres bydelsadministrasjon. 

 

Høringer:  

NFU Oslo leverte en omfattende høringsuttalelse til Byrådets utkast til 

Boligbehovsplan. Det ble bla påpekt mangler i behovskartleggingen, bydeler vi vet 

har behov for boliger til vår målgruppe hadde ikke meldt inn slike. Vi understreket 

behovet for store nok og livsløpsvennlige boliger, at en ikke bygger 

institusjonslignende store bofellesskap, at CRPD om retten til adekvat bolig legges til 

grunn, at Oslo leverer boliger med en husleie vår målgruppe kan leve med. 

 

Saker som har hatt et spesielt fokus i 2020: 

1) Koronapandemien har måttet stå i fokus fra 12. mars og ut året: 

Stikkord: Uberettiget isolasjon, nedstengning av skole, dagtilbud, aktivitetstilbud, 

personale i karantene, pårørende/familier som måtte overta omsorg uten økonomisk 

støtte. Utviklingshemmede har under epidemien vært en av de mest utsatte og 

sårbare grupper. Idet årsmeldingen skrives -primo mars - refereres det i media fra en 

undersøkelse medlemsorganisasjonen til kommunene (KS) har gjort: 

Et flertall av kommunene melder om et dårligere tilbud til barn med krav på 

PPT- hjelp i starten av krisa. Fire av fem ledere mener dagtilbudet for barn og 

unge med utviklingshemning ble dårligere ivaretatt, mens en av fire sier at 

elever med krav på spesialundervisning i liten grad fikk dette. (NTB-melding 

3. mars 2021). 

 

På et tidlig tidspunkt gikk vi ut på NFU Oslo sin Facebook-side og ba våre 

medlemmer om å melde inn sine erfaringer under pandemien. Med bakgrunn i disse 

erfaringene sendte vi raskt en henvendelse til byrådslederen. Den viktigste kontakten 

fikk vi etter hvert med helsebyråd Robert Steen. Fylkeslagets leder hadde flere 

samtaler med helsebyråden om alle sider ved koronakrisen. Opplevelsen var at 

helsebyråden stilte seg positiv til det vi kom med/ bad om, men Oslos styringssystem 

gjør at politiske signaler ofte får en tung og kronglete vei gjennom bydelene og til 

ledelsen i bofellesskap der det er aktuelt. Eksempelvis praktiserte mange bofelleskap 

tvungen isolasjon lenge etter at både Helsedirektorat og helsebyråd hadde presisert 

at det ikke var adgang til å nekte mennesker med utviklingshemning å ta imot besøk i 

deres eget hjem/ gå ut av deres eget hjem. 
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I forkant av at årsmeldingen skrives har debatten om portforbud rast. Det har vært 

høylytte protester fra så og si alle hold. Saken ble raskt lagt bort og vekk. Hvor var 

alle disse når mennesker med utviklingshemning fikk portforbud? 

 

To viktige systemerfaringer kan trekkes: 

 

1. Det var også i denne koronasituasjonen stor variasjon i tilbud/ tjenester/ 

ivaretakelse bydelene imellom. 

2. Kommunene følger ikke opp myndighetenes anbefalinger, retningslinjer 

og påbud. 

Helsedirektoratet var tidlig ute og sa at det brøt med norsk lov og med 

menneskerettighetene å nekte mennesker med utviklingshemning å ta imot besøk, 

eller å forlate hjemmet sitt (i bofelleskapet). Medieoppslag sommer 2020 viste at 

dette ble syndet mot i svært mange kommuner. Helsedirektoratet ga også beskjed 

om at når noen mistet dagtilbud o.l. skulle det lages et individuelt opplegg som 

kompenserte for dette. Med bakgrunn i våre erfaringer skjedde det i mange tilfeller 

ikke. 

 

Vi har bla. i møte med Oslos ordfører bedt om at Oslo kommune foretar en bred 

evaluering og at brukerorganisasjonene trekkes inn i denne evalueringen. 

 

2) Gjengs leie. 

Også i 2020 har styret jobbet med husleiesaken. Idunn Bøyum og Gerd Liv Valla 

Valla deltok sammen med andre organisasjoner på møte i Velferdsetaten rett før 

koronaepidemien stengte ned Oslo. På ettersommeren leverte Byrådet et nytt system 

basert på gjengs leie, men med ulike støtteordninger som iflg. byrådet skal gjøre 

husleien bedre for vår målgruppe. Systemet er komplisert. Det er vanskelig å se hva 

de konkrete virkningene blir. Vi har meldt inn våre motforestillinger via Rådet for 

personer med nedsatt funksjonsevne og i budsjettmøte med bystyrets helseutvalg. 

Vi oppfordrer alle til å følge nøye med på hvordan det nye systemet slår ut for den 

enkelte og melde tilbake til NFU Oslo om eventuelle urimelige konsekvenser. NFU 

Oslo har i flere sammenhenger overfor byråd/politikere pekt på Wien-modellen for 

fastsettelse av husleier for vår målgruppe: Husleie i kommunale boliger skal ikke 

overstige 1/3 av nettoinntekt. For de fleste av våre ville det bety en husleie på rundt 

6-7000 pr måned. Det ville gi en stor økonomisk forbedring.  

 

3) Økt omfang av egenandeler 

Styret har fått opplyst at en bydel nå har innført egenandeler for mennesker med 

utviklingshemning som av helsemessige grunner ikke kan delta i særlig grad med 

rengjøring av klær og leilighet. Bydelen krever 700 kr pr måned. Styret fikk denne 

saken rett før jul, men vi har tatt den opp i forskjellige sammenhenger og mener det 

er viktig at dette følges opp. Hittil har den enkelte beboer kunne yte det 

vedkommende klarte uten å bli avkrevd stor innsats eller egenandel. Dette må 

fortsette. 

 

Deltakelse i møter m v. 
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• Idunn og Gerd Liv Valla deltok i møte med velferdsetaten ang gjengs leie i mars 

2020 

• Gerd Liv Valla deltok i møte ang kontrakter med private leverandører av dagtilbud 

i juni 

• Gerd Liv Valla deltok via teams i budsjettmøte med bystyrets helseutvalg i 

november 

• Gerd Liv Valla deltok på ledersamling i NFU på Gardermoen i september 

• Gerd Liv Valla har deltatt i sentralt NFU utvalg ang psykiatritilbud for 

utviklingshemmede 

• Camilla deltok via teams på planleggingsmøte ang sommerleir 2021 i november 

2020 sammen med NFU Akershus.  

• Lill Birkelund deltok i prekvalifiseringsrunde i Velferdsetaten ang 

kontraktsinngåelse med leverandører av dagsentertilbud (en ukes arbeid). 

• Gerd Liv Valla har deltatt i styringsgruppe for prosjekt i kommunen «Flere 

utviklingshemmede i arbeid». (På vegne av Rådet) 

• Gerd Liv Valla har vært brukerrepresentant i styringsgruppe for Oslo kommunes 

prosjekt «Framtidens rehabiliteringstjenester». (På vegne av Rådet) 

 

Informasjonsarbeid 

• En utgave av Oslo for alle kom ut med 12 sider rett før jul. 

• Facebook-siden brukes aktivt. 

• Hjemmesiden er brukt bla til å opplyse om kontakten med kommunen under 

koronapandemien. 

• Fortsatt er det flere av våre medlemmer som ikke har epostadresse. Det betyr at 

vi må sende informasjon pr post. Vi skulle gjerne sett at flere kunne nås på epost 

eller sosiale medier. Postgang i våre dager tar lang tid og når alle har 

hjemmekontor under korona blir det å få sendt ut informasjon via post en 

vanskelig sak. 

 

Medlemsrekruttering 

Styret har ikke hatt mulighet for å iverksette en systematisk vervekampanje i dette 

underlige året. Vi har fått noen nye medlemmer, dels via de sosiale aktivitetene og 

dels gjennom at folk ser nytten av det interessepolitiske arbeidet NFU gjør. Noe 

utmelding skjer også hvert år. NFU Oslo burde imidlertid ha en langt sterkere 

medlemsbase. Styret vil oppfordre våre medlemmer til aktivt å prøve å verve nye 

medlemmer til forbundet. 

Vi har sett at noen forventer at vi gjør en jobb for dem, er glade for at vi gjør det, men 

ønsker ikke å tegne medlemskap. Vi alle må kommunisere det faktum at vi er en 

medlemsorganisasjon og at vi må konsentrere oss om å ivareta våre medlemmers 

interesser. 

 

Medlemsutviklingen har vært stabil: 

Medlemmer pr. 31.12.19: 363 

Medlemmer pr 31.12.20: 363 
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Deltakelse i eksterne råd og utvalg 

• Brukerrådet for TT i Ruter: Camilla Wahl Sekne og Gerd Liv Valla. 

• Brukerrådet for elevtransport: Ane Børrud, Vara: Shahram Ariafar 

• Brukerutvalget OUS: Shahram Ariafar 

• Brukerrådet PUA (psykiatri utviklingshemmede og autister) OUS: Gerd Liv Valla 

• Det sentrale Rådet i Oslo for personer med nedsatt funksjonsevne: Gerd Liv 

Valla, Berit Ovesen (vara) 

• Samarbeidsutvalget HSØ - Oslo kommune: Gerd Liv Valla brukerrepresentant 

(på vegne av Rådet)  

• Brukerråd Aker helsearena: Gerd Liv Valla (på vegne av Rådet) 

Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne i bydelene (etter valget i 2019)  

Grorud: Kristian Emil Kristoffersen 

Frogner: Lisen Julie Mohr 

Grünerløkka: Ole Andre Hatlem 

Sagene: Shahram Ariafar 

Gamle Oslo: Greta Bjørkli  

Søndre Nordstrand: Geir Haugen 

 

Lokallagene 

Pr 5. mars 2021 er det kunn NFU Ullern lokallag som har sendt inn årsmelding for 

2020. 2020 har vært et spesielt år og styret antar det påtroppende styre vil sjekke ut 

om den manglende aktivitet er et utslag av korona-pandemien eller om det er et bilde 

på 

generelle problemer med lokallagsaktivitet i Oslo. Dersom det siste er tilfelle, kan en 

mulighet være å samle alle i Oslo i et lag, men slik at en samtidig ivaretar det 

lokale/bydelene gjennom styrerepresentasjon. Dette må et nytt styre eventuelt 

vurdere. 

 

NFUs Landsmøte 2020 

Dette ble utsatt til 2021 pga. koronapandemien. NFU Oslo har meldt inn 5 delegater 

med vararepresentanter til landsmøtet. 

 

Styret har meldt inn følgende forslag til NFU sitt arbeidsprogram: 

 

- Prinsipp 6 i NFUs arbeidsprogram for 2016-2020 - innspill fra NFU Oslo. 

Forslag til tillegg: 

Punkt 4. Husleien i kommunale boliger skal være basert på Wien-modellen, 

dvs. at husleien maksimalt kan være på en tredjedel av netto inntekt. 

  

Begrunnelse: Kommunene har innført gjengs leie (tilsvarende markedsleie). Mange 

utviklingshemmede i Norge betaler en husleie som tilsvarer mer enn halvparten av 

deres inntekt. Etter uførereformen i 2015 har de aller fleste av våre medlemmer 

mistet rett til statlig bostøtte. Kommunale bostøtteordninger er ofte basert på det 

Statlige regelverket. Derfor er det færre som får kommunal bostøtte. Kommunene har 

med andre ord hevet husleien og tatt fra våre medlemmer bostøtte. Dette gjør det 

umulig å spare til egen bolig. Det er ikke rom for ferier og fritidsaktiviteter vi andre tar 



 

S. 7 

 

som en selvfølge. Noen lever på et minimum, jfr SIFO-budsjettet. Slik kommunene 

praktiserer husleie i kommunale boliger nå, er det umulig for våre medlemmer å få et 

likestilt liv, jfr CRPD. 

 

• Forslag til endring i NFU sitt arbeidsprogram prinsipp 5 Opplæring, Pkt 2 

Setningen som står i dag strykes og erstattes med: 

«Alle skal ha rett til opplæring i nærskole/den ordinære skolen. Kommunene må 

være 

forpliktet til å legge til rette for at det blir en realitet. Samtidig vil et opplæringstilbud i 

spesialskole/klasse, kunne gi en bedre opplæring og en bedre hverdag for enkelte 

utviklingshemmede. Barnets beste må hele tiden være det grunnleggende». 

 

Økonomi 

NFU Oslo fylkeslag har også i 2020 en solid økonomi. 

Regnskapet ble avsluttet med et overskudd på om lag kr 42.000, -. Overskuddet 

skyldes at noen aktiviteter har blitt avlyst pga korona begrensninger. 

Gavefondet som ble gitt NFU Oslo som en arv for endel år siden består fortsatt av 

ca. 600.000, -. Det har ikke vært noen utdelinger fra gavefondet i 2020. 

 

 

 

 
 

Gerd Liv Valla 

Oslo 5. mars 2020 



NFU Oslo fylkeslag

Resultat og budsjett

Resultat pr 

31.12.2020 

Budsjett 2020 

revidert juni 2020
Resultat 2019 Noter

Kontingenter 44 879 45 000 44 052

Driftstilskudd Oslo kommune 99 000 99 000 99 000

Momskompensasjon 16 107 8 000 3 434 1

Renteinntekter 932 2 600 2 613

Andre inntekter 7 763 5 000 5 173

Inntekter 168 681 159 600 154 272

Kostnader kontorhjelp 15 100 15 000 1 222

Styrehonorar 19 999 20 000 22 000

Utgifter styremøter 1 947 3 000 4 694

Utgifter årsmøte 15 387 15 000 9 364

Andre møter 0 5 000 4 757

Husleie 9 600 9 600 9 600

Andre honorarer 2 857 10 000 0

Produksjon av Oslo for alle 17 768 15 000 28 918

Reiseutgifter 0 1 000 220

Aktiviteter og kurs 27 400 50 000 78 477

Leir Trysil 0 0 25 000

Støtte til rettshjelpskonto 0 0 20 000

Andre drifts- eller adm. kostnad 0 500 0

Kontorrekvisita 315 500 683

Bankomkostninger 2 789 2 700 2 698

Porto 13 254 20 000 46 028

Gaver 419 500 0

Kostnader 126 834 167 800 253 660

Årsresultat 41 847 -8 200 -99 388

Disponering av resultat:

Avsatt til fond eller testamentarisk gave 0,00 0,00 0,00

Overført annen egenkapital 41 847,16 -8 200,00 -99 387,95

Sum overføringer 41 847,16 -8 200,00 -99 387,95



Note 1 Momskompensasjon

Bokført momskompensasjon gjelder for søknadsåret 2019, mottatt og ført i 2020

Note 2 Avsetning for forpliktelser (utbetaling fra oppløste lokallag)

Midlene fra Grorud lokallag, kr. 50 113 var ihht. styrereferat nr.6/2016 sak 49 låst til april 2017 i 

påvente av opprettelse av nytt lokallag. Det er ikke gjort noe mer med dette. Nytt styre må behandle 

videre hva som skal skje med disse midlene.

Midlene fra Stovner lokallag, kr. 65 646 er ihht. styrereferat nr.4/2016 sak 27 låst/øremerket inntil 5 år

Note 3 Gavefond

Det er ikke utbetalt noe fra gavefondet i 2020. 

Renter på kapitalkonto, kr 1.765,78 er ført direkte mot gavefondet,

det ble gjort en prinsippendring i 2016.



Balanse pr 31.12

Eiendeler Noter 31.12.2020 31.12.2019

Driftskonto 79 260 42 932

Skattekonto 5 104 5 104

Kapitalkonto 342 149 341 224

Fastrente bonus - arv 652 605 650 839

Andre kortsiktige fordringer 800 0

Sum eiendeler 1 079 918 1 040 098

Gjeld og egenkapital

Kortsiktig gjeld

Styrehonorar 0 0

Innvandrer prosjektet 0 0

Avsatte kostnader 12 661 16 453

Sum kortsiktig gjeld 12 661 16 453

Avsetning for forpliktelser, oppløsning av lokallag 2 115 759 115 759

Sum langsiktig gjeld 115 759 115 759

Egenkapital

Annen fri kapital

Kapital pr 1.1.2020 311 046 311 046

overskudd 2020 41 847

Sum egenkapital 352 894 311 046

Gavefond

Overført 2008- arv 3 598 605 596 839

Gjeld og egenkapital 1 079 918 1 040 098

Oslo, 04.03.2021

Gerd Liv Valla Marion Risa Idunn Bøyum

Leder Nestleder styremedlem

Berit Ovesen Greta Bjørkli Camilla Wahl Sekne

Styremedlem styremedlem Styremedlem



NFU Oslo fylkeslag

Forslag til budsjett 2021

Resultat pr 

31.12.2020 
Budsjett 2021  Kommentarer

Kontingenter 44 879 45 000

Driftstilskudd Oslo kommune 99 000 99 000

Tilskudd Leir Trysil 0 0

Deltageravgift aktiviteter leir Trysil 0 0

Momskompensasjon 16 107 8 000

Budsjetter med 50% av 2020 kompensasjonen - fordi den 

beregnes av kostnader året før og kostnadene i 2020 er ca 

50% lavere enn i 2019

Renteinntekter 932 1 000

Andre inntekter 7 763 7 000 Norsk Tipping - grasrotandel

Inntekter 168 681 160 000

Kostnader kontorhjelp 15 100 15 000

Styrehonorar 19 999 30 000

Utgifter styremøter 1 947 3 000

Utgifter årsmøte 15 387 12 000

Andre møter 0 1 000

Husleie 9 600 9 600 800,- pr måned

Andre honorarer 2 857 3 000 Honorar til kasserer

Produksjon av Oslo for alle 17 768 17 000

Reiseutgifter 0 1 000

Aktiviteter og kurs 27 400 50 000

Leir Trysil 0 0

Landsmøtet 2021 0 0

NFU Oslo trenger ikke å dekke noen kostnader til landsmøtet - 

blir digitalt

Støtte til lokallag 0 0

Andre drifts- eller adm. kostnad 0 500

Kontorrekvisita 315 500

Bankomkostninger 2 789 2 000

Porto 13 254 15 000

Gaver 419 500
Kostnader 126 835 160 100

Årsresultat 41 847 -100

Disponering av resultat:

Avsatt til fond eller testamentarisk gave 0,00

Overført annen egenkapital 41 846,59 -100,00

Sum overføringer 41 846,59 -100,00
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